1 / 2

ף├ ̔000040             ├ ̔қ             Ὲ ̔2019-069

қ ᴍ Ὲ

Ӝ Ԋᴪ ԋ ᴪ ‗ Ὲ

	1、审议通过了《关于全资子公司继续向关联方出租房产暨关联交易的议案》
	东旭集团有限公司拟与公司全资子公司北京中环鑫融科技有限公司（以下简称“中环鑫融”）、北京中环鑫融科技有限公司密云分公司（以下简称“中环鑫融密云分公司”）分别签署租赁合同，租赁中环大厦房产，租赁期为12个月，其中中环鑫融合同金额为124,780,195.54元；中环鑫融密云分公司合同金额为66,380,989.58元，合同总金额为191,161,185.12元。本次交易构成关联交易，关联董事李泉年先生、李明先生、黄志良先生回避表决。
	公司独立董事对该关联交易事项事前认可并发表了同意的独立意见。
	具体内容详见公司同日披露的《关于全资子公司继续向关联方出租房产暨关联交易的公告》。
	三、备查文件
	1、第九届董事会第二十四次会议决议
	特此公告。